

Stavanger 29. desember 2016

Pliktig kjøpstilbud på Tide aksjer til 28,50 kroner aksje

Det Stavangerske Dampskibsselskab AS («DSD») kjøpte den 8. desember 2016 totalt 2 871 250 aksjer i Tide ASA (Tide eller selskapet) til 28,50 per aksje. Etter dette kjøpet, og etter kjøp av en aksjepost som tidligere var eiet av DSDs morselskap Folke Hermansen AS og enkelte mindre poster til samme kurs, eier nå DSD 89,46 % av aksjene i Tide. Før kjøpene kontrollerte DSD og Folke Hermansen AS 76,5 % av aksjene i Tide.

På denne bakgrunn fremsetter DSD et tilbud til alle aksjonærer i selskapet om å kjøpe deres aksjer på samme betingelser. Tilbudet er i henhold til verdipapirhandellovens regler om pliktige tilbud.

Tide har av historiske årsaker et stort antall små aksjonærer. Disse får gjennom tilbudet en mulighet til å selge sine aksjer til samme kurs som flere av selskapets større aksjonærer har fått tilbud om og akseptert. Prisen på NOK 28,50 er 16,9 % over vektet snittpris i 2016 og 35 % over snittprisen de siste 2 år. Selskapet betalte i 2016 et utbytte på 0,20 øre per aksje for regnskapsåret 2015.

Etter DSDs vurdering er det ikke hensiktsmessig å opprettholde børsnoteringen av Tide. Tide er et av Oslo Børs' mindre likvide selskaper, det er svært lite oppmerksomhet rundt aksjen blant analytikere og meglere, og vanskelig for kjøpere og selgere å få omsatt poster av noe størrelse. Små handler kan gi store bevegelser i aksjekursen. En børsnotering medfører også kostnader for selskapet. Det vil derfor bli sendt søknad om å stryke Tide fra Oslo Børs for å utvikle det videre som et privat selskap.

Vedlagt er tilbudsdokumentet godkjent av Oslo Børs. Dette går ut til alle aksjonærer. Tilbudsdokumentet og det tilhørende akseptformularet inneholder viktig informasjon som bør leses før man treffer beslutning om å akseptere det pliktige tilbudet. DSD vil oppfordre alle selskapets aksjonærer til å lese dokumentet grundig. Det er også utformet et norsk sammendrag på sidene 7-10 i tilbudsdokumentet. Akseptformular er utformet på norsk og engelsk.

De som ønsker å akseptere tilbudet må fylle ut og undertegne akseptformularet og returnere det til Fondsfinans innen utløpet av akseptperioden 26. januar 2017 kl. 16.30 norsk tid. Akseptformularet kan oversendes pr. e-post, faks, leveres eller sendes pr. post. Aksjeeiere som aksepterer tilbudet vil ikke bli belastet kurtasje. DSD vil dekke de omkostninger i VPS som aksjeeierne blir påført ved aksept av tilbudet.

Vi påpeker for ordens skyld at konsernsjef i DSD, Ingvald Løyning, er styreleder i Tide.

Ytterligere spørsmål rundt tilbudet kan rettes til Fondsfinans, telefon 23 11 30 00, eller undertegnede.

Med vennlig hilsen



Ingvald Løyning
Konsernsjef DSD
Telefon 51 84 56 11